Estimativa do valor da contratação, acompanhada dos preços unitários referenciais e documentos 

que lhe dão suporte. 

Quanto ao histórico de aquisição, não será listado, devido a situação ser específica e a necessidade de 

empresa especializada, IESA VEICULOS LTDA. 

O custo estimado total da contratação é de R$ 5.877,55 (Cinco mil, oitocentos e setenta e sete reais e 

cinquenta e cinco centavos). Conforme custo estimado total na tabela abaixo. 

15 LUBRIFICAÇÃO DAS PARTES UN 1 

16 POWER METAIS SVR 1 

17 PROTETOR DE MOTORES ULTRA UN 1 

18 REVISÃO 80.000 KM UN 1 

19 VEDAÇÃO DE COBRE UN 1 

20 VISION CRISTALIZADOR DE VIDRO UN 1